207/2010 ed in 

particolare gli articoli dal 215 al 238. 

- Art. 3 – Compenso 

Per le attività di cui all’art.1 al Tecnico Incaricato, nella sua funzione di Presi-

dente della Commissione di Collaudo, sarà corrisposto un onorario nella misu-

ra di Euro 72.578,14 (Euro settantaduemilacinquecentosettantotto/14) oltre ad 

un importo di Euro 20.572,02 (Euro ventimilacinquecentosettantadue/02) per 

le spese forfettarie, per un totale di Euro 93.303,16 ( Euro novantatremilatre-

centotre/16) oltre ad ogni contributo previdenziale di legge.  

Un ulteriore importo pari alla medesima quota dell’onorario, ovvero pari a Eu-

ro 72.578,14 sarà versato, ai sensi dell’art.